
                                      

 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

10 травня  2023  року            м. Чернігів                    № 279 
 
 
Про негайне відібрання малолітніх 
дітей: … та … 
від батька 
 
 
         Розглянувши клопотання управління (служби) у справах дітей міської 
ради, керуючись частиною 2, статті 170 Сімейного Кодексу України, пунктом    
8 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
№ 866 від 24 вересня 2008 року «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», статтею 11 Закону України 
«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», статтями 34, 40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради вирішив: 
 

У зв’язку із безпосередньою загрозою для життя та здоров’я дітей, 
негайно відібрати малолітніх … року народження, та … року народження, від 
батька, ... 

Мати дітей, … позбавлена батьківських прав рішенням Деснянського 
районного суду від … січня 2023 року. 

На цей час малолітні … та … перебувають у комунальному 
некомерційному підприємстві «Чернігівська обласна дитяча лікарня» 
Чернігівської обласної ради. 

 
 
 

Заступник міського голови                        Олександр  АТРОЩЕНКО 
 
 
Заступник міського голови- 
керуючий справами виконкому    Сергій ФЕСЕНКО 
 


